PORTARIA SAEB Nº 002 DE 01 DE SETEMBRO DE 2025

A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO REDA, neste ato representada pela presidente,
constituída pela portaria n° 205 de 03 de Julho de 2025, no uso de suas atribuições, RESOLVE:
Divulgar através do site http://www.saeb.ba.gov.br, Relação Provisória dos Candidatos
aprovados/habilitados na avaliação curricular pela Comissão do Processo Seletivo Simplificado
Reda, referente ao Edital nº 002/2025, após análise da documentação apresentada pelos
candidatos convocados na Portaria nº 258 de 14/08/2025, disponibilizado no site
http://www.saeb.ba.gov.br.

LUCIENE MARIA MACHADO BACELAR

Presidente da Comissão

Anexo Único

    - Ampla Concorrência -
  20009585 – Técnico de Nível Superior Temporário - Auditor em

Saúde/Médico/Salvador

N° Inscrição Candidato CPF PONTUAÇÃO

1 1178786 ROBERTO DEWAY GUIMARES PEREIRA 404.XXX.XXX-91 8,5
2 1179708 PATRICIA REGINA GUSMAO SOARES AMORIM 319.XXX.XXX-34 7
3 1179757 ROSA THEREZA CARVALHO ARAGO DE ANDRADE 394.XXX.XXX-15 7

    - Ampla Concorrência -
  20009585 – Técnico de Nível Superior - Auditor em Saúde/Farmacêutico/Salvador

N° Inscrição Candidato CPF PONTUAÇÃO

1 1178718 ANA PAULA BRAGA DAS CHAGAS 989.XXX.XXX-49 8,5
2 1179237 KAROLINE DINIZ FERREIRA 796.XXX.XXX-04 8,5

     - Ampla Concorrência -
  20009584 – Técnico de Nível Superior - Auditor em Saúde/Enfermeiro Salvador

N° Inscrição Candidato CPF PONTUAÇÃO

1 1178510 DIONE LUCIANO VITAL 218.XXX.XXX-20 9,5
2 1178663 JEAN CARLA DE LIMA 683.XXX.XXX-20 9,5
3 1179597 ANA PAULA FERNANDES DE CARVALHO 910.XXX.XXX-34 9,5
4 1179873 JOISA MARIA MOREIRA DA SILVA DE MATOS 783.XXX.XXX-91 9,5
5 1178133 RENATA COSTA DA SILVA 012.XXX.XXX-45 9,5
6 1178317 ISABELA CAMPOS SAMPAIO 644.XXX.XXX-91 9
7 1179329 MARIA DE FATIMA COSTA GOMES 134.XXX.XXX-00 8,5

8 1179626 ZORA RUTH ARCOVERDE PITHON LACERDA 195.XXX.XXX-91 8,5
9 1179506 GINA ELZA ALVES BATISTA 548.XXX.XXX-72 8,5

10 1179390 ANA CAROLINA OLIVEIRA AMORIM 684.XXX.XXX-53 8,5
11 1178557 MARIA LUIZA CORDEIRO COELHO 887.XXX.XXX-34 8,5
12 1179230 JANILDES AMORIM PINTO 780.XXX.XXX-34 8,5
13 1178933 TATIANA DE OLIVEIRA FERREIRA CORDEIRO 000.XXX.XXX-64 8,5

14 1178355 ANA CARLA MACEDO DE SOUZA 835.XXX.XXX-15 8,5
15 1179298 ERICA CORDEIRO LIMA 819.XXX.XXX-72 8,5
16 1179365 LLIA IMPROTA DE ANDRADE 834.XXX.XXX-20 8,5
17 1178029 SIMENES ALVES ARAUO 016.XXX.XXX-24 8,5
18 1179794 AMANDA DE ANDRADE DIAS VILLAS BOAS 812.XXX.XXX-34 8,5
19 1178812 DANIELA AZEVEDO DE BRITO 818.XXX.XXX-72 8,5
20 1179563 ADRIANA CARNEIRO BARBOSA 024.XXX.XXX-05 8,5
21 1178381 GREICIANE DA SILVA RIBEIRO 016.XXX.XXX-38 8,5
22 1178552 HEMMANUELLE CARNEIRO MARQUES ROCHA 027.XXX.XXX-02 8,5
23 1179649 ACACIA GABRIELA CARNEIRO BARBOSA MESQUITA 046.XXX.XXX-86 8,5
24 1179370 DIANA SANTOS SANCHEZ 073.XXX.XXX-00 8,5

     - Cota de Negros –
  20009584 – Técnico de Nível Superior - Auditor em Saúde/Enfermeiro Salvador

N° Inscrição Candidato CPF PONTUAÇÃO

1 1178663 JEAN CARLA DE LIMA 683.XXX.XXX-20 9,5
2 1179873 JOISA MARIA MOREIRA DA SILVA DE MATOS 783.XXX.XXX-91 9,5
3 1178133 RENATA COSTA DA SILVA 012.XXX.XXX-45 9,5
4 1179230 JANILDES AMORIM PINTO 780.XXX.XXX-34 8,5
5 1178812 DANIELA AZEVEDO DE BRITO 818.XXX.XXX-72 8,5
6 1178381 GREICIANE DA SILVA RIBEIRO 016.XXX.XXX-38 8,5
7 1179370 DIANA SANTOS SANCHEZ 073.XXX.XXX-00 8,5
8 1179150 ANA RITA COSTA DA SILVA E SILVA 882.XXX.XXX-34 8
9 1178346 MARCIO CARDOSO SANTOS 018.XXX.XXX-31 8

10 1179947 RITA DE CSSIA RODRIGUES MENEZES 528.XXX.XXX-91 7,5

     - Ampla Concorrência -
  20009018 – Técnico de Nível Superior - Psicólogo

N° Inscrição Candidato CPF PONTUAÇÃO

1 1177993 GERSON PEREIRA DE ALMEIDA 421.XXX.XXX-04 8,5
2 1179846 GEISA COPELLO THOMAZ 029.XXX.XXX-05 8,5

    - Cota de Negros –
  20009018 – Técnico de Nível Superior - Psicólogo

N° Inscrição Candidato CPF PONTUAÇÃO

1 1177993 GERSON PEREIRA DE ALMEIDA 421.XXX.XXX-04 8,5

     - Ampla Concorrência -
  20008117 – Técnico de Nível Superior - Enfermeiro

N° Inscrição Candidato CPF PONTUAÇÃO

1 1178498 JODISELMO DOS SANTOS AMORIM 820.XXX.XXX-68 9,5
2 1178449 IARA NEVES VIEIRA CAVALCANTE 031.XXX.XXX-50 9,5
3 1178942 THAMIRES LAET CAVALCANTI E SILVA 038.XXX.XXX-41 9,5
4 1179948 LUCINEIA SANTOS DA SILVA 809.XXX.XXX-91 9
5 1179007 LUCIENE MASCARENHAS DE ANDRADE 494.XXX.XXX-25 8,5
6 1179433 LUCIANA BORGES DOS SAANTOS 707.XXX.XXX-87 8,5

7 1178167 MARLENE SANTANA DE MACEDO 768.XXX.XXX-59 8,5
8 1179070 JAQUELINE BARBARA OLIVEIRA DE JESUS 891.XXX.XXX-04 8,5
9 1178920 IONE FRANCA TORRES 918.XXX.XXX-15 8,5

10 1178050 ELBA MASCARENHAS FERRUCIO 895.XXX.XXX-25 8,5
11 1179103 SANDRA TEIXEIRA CARVALHO 899.XXX.XXX-15 8,5
12 1178413 MERCIA JANEIDE FREITAS CERQUEIRA 968.XXX.XXX-30 8,5
13 1178789 FABIANE SANTOS DE CARVALHO 995.XXX.XXX-34 8,5
14 1179904 JULIANA SOUSA LOBO LIMA 990.XXX.XXX-00 8,5
15 1178729 DANIELA PAIVA COELHO 020.XXX.XXX-03 8,5
16 1178547 YLANA LIMA ANDRADE 028.XXX.XXX-18 8,5
17 1178597 CLAUDIA ALVES DOS SANTOS LOPES 017.XXX.XXX-80 8,5
18 1178118 NAYSE CONCEICAO SANTOS DE DEUS 024.XXX.XXX-81 8,5
19 1179002 PATRICIA CANUTA DOS REIS 024.XXX.XXX-03 8,5
20 1178485 NATALIE PRISCILA DA SILVA BAQUEIRO 033.XXX.XXX-90 8,5

    - Cota de Negros –
  20008117 – Técnico de Nível Superior - Enfermeiro

N° Inscrição Candidato CPF PONTUAÇÃO

1 1178498 JODISELMO DOS SANTOS AMORIM 820.XXX.XXX-68 9,5
2 1179948 LUCINEIA SANTOS DA SILVA 809.XXX.XXX-91 9
3 1178167 MARLENE SANTANA DE MACEDO 768.XXX.XXX-59 8,5
4 1178920 IONE FRANCA TORRES 918.XXX.XXX-15 8,5
5 1179103 SANDRA TEIXEIRA CARVALHO 899.XXX.XXX-15 8,5
6 1178118 NAYSE CONCEICAO SANTOS DE DEUS 024.XXX.XXX-81 8,5
7 1179002 PATRICIA CANUTA DOS REIS 024.XXX.XXX-03 8,5

     - Ampla Concorrência -
  20008119 – Técnico de Nível Superior - Farmacêutico

N° Inscrição Candidato CPF PONTUAÇÃO

1 1178657 MARISETE ALMEIDA SANTANA 990.XXX.XXX-20 8,5
2 1178891 ISAAC RAFAEL SALES DE OLIVEIRA 018.XXX.XXX-35 8,5
3 1178787 LAIS DE ALMEIDA MAGALHAES 838.XXX.XXX-10 8,5
4 1178311 JULIANE GACELIN VACCAREZZA 057.XXX.XXX-43 8,5
5 1179592 JESSICA DA SILVA NASCIMENTO 053.XXX.XXX-03 8,5

     - Cota de Negros –
  20008119 – Técnico de Nível Superior - Farmacêutico

N° Inscrição Candidato CPF PONTUAÇÃO

1 1179592 JESSICA DA SILVA NASCIMENTO 053.XXX.XXX-03 8,5
2 1178380 LORENA CONCEICAO SANTOS 827.XXX.XXX-04 8
3 1178661 INARACI DOS SANTOS VASCONCELOS 025.XXX.XXX-78 8

     - Ampla Concorrência -
  20009143 – Técnico de Nível Superior - Perícia Médica – Área de Atuação Médico

N° Inscrição Candidato CPF PONTUAÇÃO

1 1178168 RAMON DE SOUZA ALBUQUERQUE 019.XXX.XXX-03 8,5
2 1178750 ISABELLA CAROLINE SOUZA DANTAS 017.XXX.XXX-12 8
3 1179617 MICHELE EMILE DA COSTA MARQUES 047.XXX.XXX-57 7,5
4 1179941 ALEXSANDRO SILVA BONFIM 596.XXX.XXX-20 7